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Tiedottajan (vakanssinumero 1361) tehtävänimikkeen muuttaminen viestintäpäälliköksi 

Valmistelija konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen  

Kunnan viestintävastuut ovat laajentuneet ja monipuolistuneet viime vuosina. Aiemmin 
kuntien viestintä keskittyi tiedottamiseen ja virallisiin ilmoituksiin. Nykyään 
vuorovaikutteinen, monikanavainen viestintä on keskeistä, jotta kunta voi tavoittaa 
laajemman yleisön ja olla paremmin yhteydessä kuntalaisiin ja erilaisiin yhteistyötahoihin. 
Viime aikoina kuntien rooli kriisiviestinnässä ja maineenhallinnassa on kasvanut 
merkittävästi, mikä edellyttää nopeaa reagointia kriisitilanteisiin ja ajantasaisen ja 
luotettavan tiedon jakamisen varmistamista. Tämä on entisestään korostanut viestinnän 
merkitystä osana kunnan johtamista ja päätöksentekoa. 

Kunnan viestintävastuut ovat muuttuneet myös entistä strategisemmiksi. Viestintä ei ole 
enää pelkkä tukitoiminto, vaan se on olennainen osa kunnan strategista suunnittelua ja 
tavoitteiden saavuttamista. Viestinnän avulla kunnat voivat edistää avoimuutta, osallisuutta 
ja yhteisöllisyyttä sekä rakentaa luottamusta ja yhteistyötä kuntalaisten ja 
yhteistyökumppaneiden kanssa. 

Lempäälän kunnan täyttämätön tiedottajan vakanssi (1363) tulisi muuttaa 
viestintäpäälliköksi, jotta se kuvaisi paremmin tehtävän sisältöä ja vaativuutta. Näin nimike 
vastaisi paremmin myös viestinnän kokonaisvaltaisen organisoimisen tarpeisiin 
elinvoimaisessa kasvukunnassa. Nimikemuutoksella ei ole välittömiä kustannusvaikutuksia. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
7 luku Toimivalta henkilöstöasioissa, 3 § Toimien nimikkeiden muuttaminen mukaan 
kunnanjohtaja päättää vakituisten toimien perustamisesta, lakkauttamisesta ja 
nimikemuutoksista asianomaisen palvelualuejohtajan esityksestä. 

Lisätietoja: konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen, puh. 040 5392 508. 
 

Päätös 

Päätän muuttaa Lempäälän kunnan tiedottajan (vakanssi 1363) nimikkeen 1.8.2025 alkaen 
viestintäpäälliköksi. 

 
Noora Pajari 
Kunnanjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 3.6.2025 alkaen. 
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Tiedoksi konsernin yhteiset palvelut, henkilöstöpalvelut, KH 

Muutoksenhakuviranomainen kunnanhallitus 


